
プログラム

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の通り第178回筑後泌尿器科医会研修会を開催いたします。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白
筑後泌尿器科医会 会長 中並 正之

第178回筑後泌尿器科医会研修会

開催日時：2022年8月25日（木）18：55～20：05

会 場：萃香園ホテル2F「鶴の間」
住所：久留米市櫛原町87 TEL：0942-35-5351 

*WEBでもご視聴いただけます。
詳しくは裏面をご参照ください。

総合司会 三原 典 先生 古賀病院21 泌尿器科

18:55 Opening remarks 中並 正之 先生 なかなみ泌尿器科 院長

19:00 特別講演

座 長 井川 掌 先生 久留米大学医学部泌尿器科学講座 主任教授

「 光線医療の光と影 」

演 者 井上 啓史 先生 高知大学医学部泌尿器科学講座 教授

20:00 Closing remarks 飯田 如 先生 飯田クリニック 院長

共催
筑後泌尿器科医会 福岡県泌尿器科医会 久留米市医師会 日本化薬株式会社

※ご来場の際はマスク着用、検温のご協力をお願いいたします。
※会場にてお弁当をご用意いたしております。
※日本医師会生涯教育講座 1単位【カリキュラムコード 64】
※日本泌尿器科医会専門医クレジット 3単位



セミナーのご参加方法

登録ページご記入方法

ご登録いただいたメールアドレスに登録受付メールが送信されます。

登録受付メールに記載されている「こちらをクリックしてご参加ください。」を、クリックしてください。

※実際に送付されますメールとは、記載が異なる場合がございます。

※パスコードの入力画面が表示された場合は、登録受付メールに記載

されているパスコードをご入力ください。

視聴登録や当日の視聴に関して、ご不明な点などがございましたら、下記までご連絡ください。

日本化薬（株）久留米営業所 宮本 将吾

TEL：080-4005-4688 mail：shougo.miyamoto@nipponkayaku.co.jp

事前登録

表面または下記のURLまたは二次元コードより参加登録をお願いいたします。
セミナー開始後も参加登録いただけます。

https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_SsO5CceeTX2d0iBwmIBmfA

• 参加登録後、登録受付メールをお送りいたします。
• 登録後24時間以内にメールが届かない場合は、下記の運営事務局までご連絡ください。
• 本名以外（ニックネーム等）でのご登録はご遠慮ください。ご参加いただけない場合がございます。
• ご登録いただきました個人情報は、本セミナーの運営に関する目的以外には利用いたしません。

《リモート参加時の各種単位について》
日医生涯教育講座単位
WEBでご参加いただいた場合でも、単位取得が可能です。
泌尿器科専門医クレジット
WEBでご参加いただいた場合、視聴時間が講演会開催時間の半分を上回った場合に単位取得が可能です。
取得結果につきましては、後日ご案内申し上げます。
参加証明には事前登録が必要となりますので、ご注意願います。

必要事項をご入力いただいた後、登録ボタンのクリックをお願いいたします。

日本泌尿器科学会専門医クレジット3単位の参加証
ご希望の有無をご選択願います。

必要項目をご入力いただき、登録ボタンの
クリックをお願いいたします。

ご視聴方法

https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_SsO5CceeTX2d0iBwmIBmfA

